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                Ūkininkas Jurijus Michalkevičius renkasi ilgalaikį bendradarbiavimą su konsultantais
			
			
                Šalčininkų r. ūkininkaujančio Jurijaus Michalkevičiaus augalininkystės ūkio veiklos pradžia skaičiuojama nuo 2007 m. ir 15 hektarų. Dabar žemės plotas išplėstas iki 80. Sėjami...
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                Kad ES parama būtų nauda ūkiui, o ne kamuojantys įsipareigojimai
			
			
                Trečiąjį „LŽŪKT žinių“ klubo sezoną atidaro Konsultavimo tarnybos paslaugų ir produktų valdymo specialistas Mindaugas Mižutavičius.
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                Programa „Horizon Europe“ – galimybės plėsti veiklą bendradarbiaujant su užsienio partneriais   
			
			
                LŽŪKT l. e. p. direktorius Rimtautas Petraitis ir Plėtros padalinio vadovė Ilma Rimkevičienė dalyvavo Europos Komisijos žemės ūkio ir kaimo plėtros direktorato (DG AGRI) ir...
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                Galvojate plėsti smulkųjį verslą gaudami ES paramą – rinkitės to paties norinčius partnerius
			
			
                Nuo vasario 1 d. smulkieji ūkiai, smulkieji miško valdytojai, labai mažos įmonės, fiziniai asmenys, norintys bendradarbiauti organizuojant bendrus darbo procesus, dalijantis...
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                Ar Lietuvai reikia išskirtinės kokybės lietuviškų daržovių?
			
			
                LŽŪKT Kelmės r. biuro kliento Algimanto Vaupšo daržininkystės ūkyje auginamos ir perdirbamos išskirtinės kokybės daržovės. Kiekvieną dieną čia verda darbas, kurį styguojant...
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                ŽŪŽIS sistemos klasterio partnerių susitikime ir LŽŪKT
			
			
                Visuotiniame partnerių susirinkime aptartas ŽŪŽIS klasterio veiksmų planas ir pasiruošimas dalyvauti rengiant tarptautinius mokslo projektus programos „Europos Horizontas“...
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                Tarptautinio projekto NATI00NS partnerių akiratyje ES Dirvožemio misija
			
			
                LŽŪKT Rinkodaros skyriaus vadovė Erika Mankutė ir dizainerė Fausta Krasilnikaitė dalyvavo Danijos mieste Aarhus organizuotame pirmajame projekto NATI00NS partnerių susitikime. 
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                Ūkininkės įkurtame „Bobų radijuje“ nebijoma pasijuokti iš savęs
			
			
                Sužinokite apie LŽŪKT Kėdainių r. biuro klientės Erlendos Turskienės išskirtinę kūrybinę veiklą.
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Visos teisės saugomos

Šioje interneto svetainėje pateiktą tekstinę 
ir grafinę informaciją, videomedžiagą 
naudoti kituose kūriniuose, kopijuoti, 
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 
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